

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

*S.E.M. Kloakservice ApS  
Peter Hansens Vej 9  
4780 Stege*

*CVR-nr: 39 77 22 48*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/4 2021



Sven Erik Martinsen  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Specifikationer.....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** S.E.M. Kloakservice ApS  
Peter Hansens Vej 9  
4780 Stege

CVR-nr.: 39 77 22 48  
Stiftet: 3. august 2018  
Kommune: Vordingborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Sven Erik Martinsen  
Peter Hansens Vej 9  
4780 Stege

**Pengeinstitut** Lollands Bank A/S  
Algade 52  
4760 Vordingborg

**Revisor** ReviVision  
Godkendt Revisionsvirksomhed  
Storegade 1  
4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er at drive virksomhed med kloakservice og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet er en nyere virksomhed, der stadig arbejder på at effektivisere og tilpasse sine aktiviteter.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser underskud på kr. -121.860, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 16.535.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank, hovedanpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der er forventning om dette vil ske, hvortil henvises til note 1 i årsregnskabet.

Ledelsen er enig i, at regnskabet er udarbejdet under going concern.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2020 TIL 31. DECEMBER 2020

	2020	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>250.096</b>	<b>381.621</b>
Distributionsomkostninger .....	28.440-	26.125-
Administrationsomkostninger.....	115.342-	125.005-
Andre driftsudgifter .....	216.399-	38.364-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>110.085-</b>	<b>192.127</b>
Andre finansielle omkostninger.....	41.398-	12.790-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>151.483-</b>	<b>179.337</b>
Skat af årets resultat.....	29.623	40.942-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>121.860-</b>	<b>138.395</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber.....	0	39.999
Overført resultat.....	121.860-	98.396
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>121.860-</b>	<b>138.395</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

	2020	2019
Varelager .....	33.779	48.356
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>33.779</b>	<b>48.356</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	744.959	566.212
Igangværende arbejde.....	187.895	82.000
Andre tilgodehavender .....	32.750	28.500
Udskudt skatteaktiv .....	29.623	0
Periodeafgrænsningsposter .....	276.683	273.259
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.271.910</b>	<b>949.971</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>91.157</b>	<b>66.266</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.396.846</b>	<b>1.064.593</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.396.846</b>	<b>1.064.593</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

	2020	2019
Selskabskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat.....	23.465-	98.397
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>16.535</b>	<b>138.397</b>
Anden gæld.....	30.688	8.989
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>30.688</b>	<b>8.989</b>
Kreditinstitutter.....	0	233.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	442.267	416.864
Selskabsskat.....	0	40.942
Anden gæld.....	894.271	226.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	13.085	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.349.623</b>	<b>917.207</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.380.311</b>	<b>926.196</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.396.846</b>	<b>1.064.593</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Selskabskapital primo.....	40.000	1
Overført fra reserve for iværksætterselskab.....	0	39.999
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført til selskabskapital.....	0	39.999-
Årets henlæggelse.....	0	39.999
Overført resultat, primo.....	98.397	0
Årets resultat.....	121.862-	98.397
	<b>23.465-</b>	<b>98.397</b>
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>23.465-</b>	<b>98.397</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>16.535</b>	<b>138.397</b>

## SPECIFIKATIONER

2020

2018/19

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet årsrapporten udviser et resultat på kr. - 121.860 og selskabets egenkapital udgør kr. 16.535. Ledelsen arbejder med effektivisering i selskabet med henblik på positive resultater fremover. Det bedømmes, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed over de kommende år og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### 2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	6	3
--	---	---

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	8.989	30.688	30.688
	<b>8.989</b>	<b>30.688</b>	<b>30.688</b>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet leaser flere last- og varebiler. Den samlede restleasingforpligtelse pr. 31. december 2020 udgør kr. 2.307.491.

Selskabets lejeaftale med Sukkerfabrikken udgår årligt kr. 64.992 og kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 16.248.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pr. statusdag.